
 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA  

VÍTĚZSLAVY KAPRÁLOVÉ BRNO, 

příspěvková organizace 

 

 

 

 
 

 

 

Výroční zpráva 

2022 – 2023 
 

Zpracovala:  

Jana Sapáková, ředitelka školy 
 



OBSAH: 

1.  Základní údaje o škole 

2.  Charakteristika školy 

3.  Personální zabezpečení 

4.  Účast pedagogických pracovníků na DVVP 

5.  Organizace oborů, přehled učebních plánů 

6. Údaje o přijímacím řízení 

7.  Výsledky vzdělávání žáků 

8.  Úspěch žáků v přijímacím řízení na vyšší typ školy na základě  

talentových zkoušek 

9.  Organizace soutěží a přehlídek 

10.  Přehled aktivit a prezentací školy na veřejnosti 

11.  Mezinárodní aktivity a spolupráce s jinými ZUŠ 

12.  Spolupráce s jinými zařízeními a organizacemi 

13.  Propagační činnost 

14.  Materiálně-technické a prostorové vybavení školy 

15.  Informace o odloučených pracovištích 

16.  Ekonomické zajištění činnosti 

17.  Údaje o výsledcích z kontrol a inspekcí 

18.  Závěr 

 

Příloha: Foto z akcí školy



1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

 

Název školy:  Základní umělecká škola Vítězslavy Kaprálové Brno,  

   příspěvková organizace 

Sídlo:   Brno, Palackého třída 822/70, PSČ 612 00 

Právní forma:  Příspěvková organizace s právní subjektivitou 

Zřizovatel:   Jihomoravský kraj  

   Brno, Žerotínovo náměstí 3/5, PSČ 60182  

IČO:    621 565 86 

IZO:    0621 565 86 

REDIZO:   600 003 191 

Ředitelka školy:   Jana Sapáková 

Statutární zástupce:  Mgr.art Michal Kříž 

Kontakty:    Tel. 541 213 946 

   E-mail: zuskapralove@gmail.com 

  www.zus-vk.cz 

Datová schránka:   x8gz7yr 

Místa poskytovaného vzdělávání:  Brno, Palackého třída 70, 612 00 

      Brno, Palackého třída 146, 612 00 

  Brno, Blanenská 1, 621 00 

Datum zřízení školy: 1. 2. 1958 

Datum zařazení do sítě škol: 24. 5. 1996 

Datum zařazení do rejstříku škol: 15. 10. 2005 

Celková kapacita: 940 žáků 

 

mailto:zuskapralove@gmail.com
http://www.zus-vk.cz/


2. CHARAKTERISTIKA ŠKOLY 

 

 

Škola poskytuje základy uměleckého vzdělávání v oboru hudebním, 

výtvarném, tanečním a literárně-dramatickém. Současné zaměření školy 

charakterizuje motivační název: „Uměním k tvořivosti – tvořivostí ke kultuře – 

kulturou k hodnotám lidství“. Jedním z našich hlavních cílů je pěstovat v žácích 

radost z umělecké činnosti - z hudby, tance, výtvarných i literárně-

dramatických aktivit. Ve všech vyučovaných oborech chceme v dětech i 

mladých lidech rozvíjet jejich nadání a přirozenou potřebu a schopnost 

uměleckého vyjadřování. Snažíme se podporovat rozvoj emotivnosti, fantazie, 

představivosti a vlastní invence. Důležitým prvkem naší pedagogické práce je 

podpora rodinné umělecké tradice. Naší snahou je poskytnout žákům základy 

uměleckých disciplín a vypěstovat v nich vztah k národní kulturní tradici i ke 

kulturním hodnotám obecně. Za významný motiv uměleckého vzdělávání 

považujeme výchovu našich žáků ke vztahu k nemateriálním, tj. k duchovním 

hodnotám. 

Z každého našeho žáka chceme vychovat člověka citově bohatého, 

kultivovaného, který je nejen uměleckou individualitou, ale který je zároveň 

schopen přátelské spolupráce s pedagogy i spolužáky. Chceme být pro děti i 

mládež, kterou vzděláváme, vzorem po stránce umělecké i lidské. 



3. PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ – ÚDAJE O PRACOVNÍCÍCH 
 

Ve školním roce 2022/2023 pracovalo ve škole 53 pedagogických pracovníků /2MD/  

a 5 provozních zaměstnanců 

 

Titul Jméno pedagoga Nejvyšší dosažené vzdělání Škola 

Bc. Borský Pavel Vysokoškolské VŠMU Bratislava 

MgA. Boudjaoui Jana Vysokoškolské JAMU Brno 

Mgr. Brázdová Miroslava Vysokoškolské Pedagogická fakulta Brno 

 Čermáková Naděžda Vyšší odborné Konzervatoř Brno 

MgA. Doležalová Jitka Vysokoškolské JAMU Brno 

Mgr. Feldmann Pavel Vysokoškolské JAMU Brno 

MgA. Feldmann Petr Vysokoškolské JAMU Brno 

 Feldmannová Alena Vyšší odborné Konzervatoř Brno 

            DiS. Fendrych Lukáš  Vyšší odborné Konzervatoř Brno 

MgA. Fišl Martin Vysokoškolské AMU Praha 

MgA. Francová Kateřina Vysokoškolské JAMU Brno 

DiS.art. Golec Tadeáš Vyšší odborné Konzervatoř Bratislava 

 Herák Milan Vyšší odborné Konzervatoř Brno 

 Holáňová Kamila Vyšší odborné Konzervatoř Brno 

Mgr. Hurník-Zachrle Kamila Vysokoškolské Pedagogická fakulta Brno 

MgA.  Jakabová Marie Vysokoškolské JAMU Brno 

Mgr. Jandová Blanka Vysokoškolské Filozofická fakulta Brno 

Mgr. Jankovská Helena Vysokoškolské JAMU Brno 

MgA. Jelínková Klára Vysokoškolské JAMU Brno 

Mgr. Klement Jiří Vysokoškolské JAMU Brno 

MgA. Komínková Martina Vysokoškolské Akademia Muzyczna v Krakowie 

Bc. Kopůncová Petra Vysokoškolské Filozofická fakulta Brno 

 Kovařík Dušan Vyšší odborné Konzervatoř Brno 

 Kovářová Dagmar Vyšší odborné Konzervatoř Brno 

MgA. Kraus Tomáš Vysokoškolské JAMU Brno 

MgA. Krejčí Lukáš Vysokoškolské JAMU Brno 

Mgr.art. Kříž Michal Vysokoškolské VŠMU Bratislava 

BcA. Křížová Ema Vysokoškolské JAMU Brno 

MgA. Kubáčková Jana Vysokoškolské AMU Praha 

Mgr. Kuklíková Kateřina Vysokoškolské Univerzita Palackého Olomouc 

MgA. Michálek Jiří Vysokoškolské Hudební univerzita Vídeň 

MgA. Mrazíková Češková Jarmila Vysokoškolské JAMU Brno 

MgA. Nádeníček Zdeněk Vysokoškolské JAMU Brno 

MgA. Něničková Jana Vysokoškolské JAMU Brno 

DiS. Panuš Jaroslav Vyšší odborné Konzervatoř Brno 

DiS. Paša David Středoškolské Konzervatoř Brno 

Mgr.art. Pidová Michaela Vysokoškolské VŠMU Bratislava 

 Sapáková Jana Vyšší odborné Konzervatoř Brno 

MgA. Sikorová Alžběta Vysokoškolské JAMU Brno 

BcA. Sommer Tomáš Vysokoškolské JAMU Brno 

DiS. Špaček Ondřej Vyšší odborné Konzervatoř Brno 



MgA. Šváb Jiří Vysokoškolské JAMU Brno 

 Tanečková Jitka Vyšší odborné Konzervatoř Brno 

Mgr. Tomaštík Eduard Vysokoškolské JAMU Brno 

Mgr.art. Tomaštíková Ladislava Vysokoškolské Akadémia umení v Banskej Bystrici 

MgA. Učňová Olga Vysokoškolské JAMU Brno 

Mgr. Veselá Klára Vysokoškolské Filozofická fakulta MUNI Brno 

MgA. Vojáček Michal Vysokoškolské Univerzita Ostrava 

 Volfová Šárka Vyšší odborné Konzervatoř Brno 

Mgr. Vonková Kristina Vysokoškolské Filozofická fakulta MUNI Brno 

Mgr. Vorálek Tomáš Vysokoškolské JAMU Brno 

 Zámečník Petr Vyšší odborné Konzervatoř Plzeň 

 Zavadilová Eva Vyšší odborné Konzervatoř Brno 

RD – Mgr. Marta Feldmannová /květen 2021/ 

RD – MgA. Tereza Tomášková /duben 2021/ 

 

Učitelé 
Započtená praxe a úvazek k 30. 9. 2022 

Jméno pedagoga Vyučovaný předmět Úvazek Délka praxe 

Borský Pavel Hra na violoncello, zpěv 0,56 18 

Boudjaoui Jana Hra na violoncello 0,73 14 

Brázdová Miroslava Výtvarný obor 0,85 39 

Čermáková Naděžda Hra na klavír 0,26 45 

Doležalová Jana Taneční obor 1,00 26 

Feldmann Pavel Hra na zobc.fl., fagot 0,21 47 

Feldmann Petr Hra na klavír, korepetice  0,78 11 

Feldmannová Alena Pěvecká a hlasová výchova 1,00 34 

Fendrych Lukáš Pěvecká a hlasová výchova 0,17 0 

Fišl Martin Hra na klavír 0,73 19 

Francová Kateřina Literárně dramatický obor 0,28 34 

Golec Tadeáš Hra na klavír, korepetice 0,52 0 

Herák Milan Korepetice taneční obor 0,40 51 

Holáňová Kamila Hra na kytaru 0,52 29 

Hurník-Zachrle Kamila Výtvarný obor 0,85 34 

Jakabová Marie Hra na klavír 0,78 8 

Jandová Blanka Hra na klavír 1,00 25 

Jelínková Klára Pěvecká a hlasová výchova 0,52 4 

Jankovská Helena Pěvecká a hlasová výchova 0,13 47 

Jelínková Klára Pěvecká a hlasová výchova 0,56 4 

Klement Jiří Hra na saxofon, klarinet 0,52 26 

Komínková Martina Hra na zobcovou flétnu 0,43 19 

Kopůncová Petra HN, violoncello 1,00 22 

Kovařík Dušan Hra na housle, violu 0,69 37 

Kovářová Dagmar Hra na zobc. fl., akordeon 1,00 31 

Kraus Tomáš Hra na klarinet 0,34 8 

Krejčí Lukáš Hra na bicí nástroje 0,30 19 

Kříž Michal Hra na klarinet, saxofon 1,00 12 

Křížová Ema Literárně dramatický obor 0,47 3 



Kubáčková Jana Taneční obor 0,95 18 

Kuklíková Kateřina Výtvarný obor 0,42 21 

Michálek Jiří Hra na kytaru 0,73 18 

Mrazíková Češková Jarmila Hra na klavír 0,39 27 

Nádeníček Zdeněk Hra na hoboj, symf. orchestr 0,19 30 

Něničková Jana Hra na flétnu 0,30 22 

Panuš Jaroslav Hra na kontrabas, bas. kyt. 0,65 19 

Paša David Hra na bicí nástroje 0,30 1 

Pavlicová Kristina Hra na kytaru 0,56 1 

Pidová Michaela Hra na klavír, korepetice  1,00 21 

Sapáková Jana Hra na akordeon, PHV 1,00 33 

Sikorová Alžběta Hra na klavír, korepetice 0,95 7 

Sommer Tomáš Hra na varhany, klavír 0,21 1 

Špaček Ondřej Hra na klavír, korepetice 0,43 1 

Šváb Jiří Hra na trubku, pozoun 1,00 25 

Tanečková Jitka Hra na housle 0,34 39 

Tomaštík Eduard Korepetice TO 0,61 21 

Tomaštíková Ladislava Hra na cimbál 0,43 10 

Učňová Olga Hra na housle 0,69 24 

Veselá Klára Hra na akordeon 0,82 13 

Vojáček Michal Hra na flétnu, zobcovou flétnu 0,52 23 

Volfová Šárka Hra na klavír 0,43 42 

Vorálek Tomáš Hra na fagot, zobcovou flétnu 0,78 36 

Zámečník Petr Hra na akordeon 0,73 32 

Zavadilová Eva Hra na kytaru 1,00 40 

 

Provozní zaměstnanci 
 

Jméno zaměstnance Funkce Úvazek 

Kreslíková Marie  uklízečka 0,50 

Plšek Tomáš správce budov  1,00 

Škárová Hana uklízečka 1,00 

Škrabálková Jana ekonomka 1,00 

Šmerdová Markéta asistentka  1,00 

 

 

 

 

 

 

 



4. ÚČAST PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ NA DVPP 

Účast pedagogů na akreditovaných seminářích a workshopech 
 

Rozšíření odborné kvalifikace  školní rok 2022/23 

Studium JAMU obor hra na klavír Golec Tadeáš říjen – červen  

Studium JAMU obor hra na bicí nástroje Paša David říjen – červen  

Studium JAMU obor hra na varhany Sommer Tomáš  říjen – červen  

Metodické centrum JAMU Špaček Ondřej říjen – květen   

Metodické centrum JAMU Sommer Tomáš říjen – květen   

Metodické centrum JAMU Fišl Martin říjen – květen   

Klavírní soboty konzervatoř Brno Volfová Šárka říjen – květen výběr 

Dechové soboty konzervatoř Brno Kovářová Dagmar říjen – květen výběr 

  Kříž Michal říjen – květen výběr 

  Vojáček Michal říjen – květen výběr 

Smyčcové soboty konzervatoř Brno Boudjaoui Jana říj říjen – květen výběr 

  Kovařík Dušan říjen – květen výběr 

  Panuš Jaroslav říjen – květen výběr 

  Učňová Olga říjen – květen výběr 

Pěvecké semináře Konzervatoř 

Olomouc Borský Pavel říjen – květen výběr 

  Feldmannová Alena říjen – květen výběr 

Kytarové semináře Konzervatoř 

Olomouc Holáňová Kamila říjen – květen výběr 

  Vonková Kristina  říjen – květen výběr 

Kytarový seminář Ostrava Michálek Jiří  říjen - květen 

Klavírní inspiromat Chotěboř Jandová Blanka říjen - květen 

Masterclass JAMU - klarinet Kraus Tomáš říjen - květen  

Masterclass Emily Beynon Vojáček Michal  říjen – květen výběr 

Flétnové kurzy Olomouc Kovářová Dagmar říjen – květen výběr 

Semináře v rámci projektu MENART Kovařík Dušan říjen - květen  

Seminář Martiny Komínkové Kovářová Dagmar dle nabídky 

Akordeonové dny Praha Veselá Klára říjen 

Akordeonová akademie ve spolupráci s 

Konzervatoří Pardubice 

Veselá Klára, 

Sapáková Jana březen 

Seminář P. Michalici Slovensko Pidová Michaela červenec 

Semináře bicích nástrojů JAMU Krejčí Lukáš únor 

  Paša David únor 

Seminář ARTAMy Brázdová Mirka dle nabídky 

Seminář lidového tance  Kubáčková Jitka dle nabídky 

  Doležalová Jitka dle nabídky 

Festival Pro ART tanec Kubáčková Jana dle nabídky 

Workshop Body - mind centering Křížová Ema dle nabídky 

Střih videa 10 pedagogů dle nabídky 

Školení řidičů 14 pedagogů prosinec 



Jazykový kurz angličtina 15 pedagogů únor až červen  

Jazykový kurz němčina 8 pedagogů únor až červen 

Ekonomické školení Škrabálková Jana celoročně, dle nabídky 

Školení o majetku Škrabálková Jana celoročně, dle nabídky 

Školení různá Sapáková Jana celoročně, dle nabídky 

  Šmerdová Markéta celoročně, dle nabídky 

Školení řidičů 14 pedagogů prosinec 

 

5. ORGANIZACE OBORŮ, PŘEHLED UČEBNÍCH PLÁNŮ 

 

Školní vzdělávací program upřesňuje organizaci výuky a dotace hodin v jednotlivých předmětech. 

Výuka probíhala ve čtyřech oborech  hudebním, tanečním, výtvarném a literárně-dramatickém. 

 

HUDEBNÍ OBOR – výuka probíhá podle Školního vzdělávacího programu,  

     vydaného dne 1. 9. 2012, revize k 1. 9. 2020 

 

Na naší ZUŠ vyučujeme hru na tyto hudební nástroje a zpěv: 

Klavír, varhany, akordeon, elektronické klávesové nástroje, cimbál, housle, viola, 

violoncello, kytara, baskytara, kontrabas, klarinet, saxofon, zobcová flétna, příčná 

flétna, hoboj, fagot, trubka, baskřídlovka, pozoun, bicí nástroje, cimbál, pěvecká a 

hlasová výchova 

 

V rámci hudebního oboru pracovaly tyto soubory: Symfonický orchestr, taneční 

orchestr, cimbálová muzika Kvítka, kytarový soubor, akordeonový soubor, pěvecký 

sbor Vitulka, soubor Klezmer Ensemble 

 

TANEČNÍ OBOR - výuka probíhá podle Školního vzdělávacího programu,  

vydaného dne 1. 9. 2012, revize k 1. 9. 2020 

 

VÝTVARNÝ OBOR - výuka probíhá podle Školního vzdělávacího programu,  

vydaného dne 1. 9. 2012, revize k 1. 9. 2020 

 

LITERÁRNĚ-DRAMATICKÝ – výuka probíhá podle Školního vzdělávacího programu,     

vydaného dne 1. 9. 2012, revize k 1. 9. 2020 

 

 

 

 



6. ÚDAJE O PŘIJÍMACÍCH A POSTUPOVÝCH ZKOUŠKÁCH 

 

Přijímací zkoušky nových žáků se konaly ve dnech 13., 21., 28. a 29. 4. 2023 na budovách 

Palackého 70 a 146. Noví žáci HO jsou přijímáni na základě talentové zkoušky, kde se zjišťují 

především rytmické, poslechové a hlasové schopnosti žáka. Do VO jsou žáci přijímáni na základě 

praktické zkoušky (kresba) a pohovoru s učitelem. Žák přinese také k posouzení své výtvarné práce. 

Do TO jsou žáci přijímáni na základě jednoduchého pohybového testu a posouzení rytmicko-

pohybových schopností. Žák LDO musí přednést část básně či vybraného textu. Tyto přijímací zkoušky 

a pohovory koná zkušební komise složená z učitelů školy a na základě jejich doporučení a kapacitních 

možností školy rozhodne o přijetí nového žáka ředitelka školy.  Pro školní rok 2023/2024 bylo 

přihlášeno 326 žáků a přijato 169 žáků k řádnému studiu. V rámci doplňkové činnosti bylo přijato 18 

dětí do kurzu Veselé notičky. 

Postupové zkoušky vykonávají žáci ZUŠ v souladu s platnými legislativními dokumenty.  

 

Absolventi I. a II. stupně hudebního, tanečního, výtvarného a literárně dramatického oboru 

vykonali závěrečnou zkoušku formou absolventských koncertů, komisionální zkoušky, tanečního 

vystoupení, LDO představeni a absolventských výstav v průběhu měsíce května a června. Protokoly o 

zkouškách, stejně jako i povinná pedagogická dokumentace jsou archivovány. 



7. VÝSLEDKY VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKŮ 

 

Počty žáků 30. 9. 2022 školního roku 2022/23 

 
 

  

  obor hudební  obor taneční  obor výtvarný literárně dramatický 

Počet žáků I. a II. stupeň 875 525 134 184 32 

z toho dívky 594 300 129 140 25 

Studium pro dospělé 3 3 0 0 0 

Celkem 878 528 134 184 32 

 

Prospěch žáků - 1. pololetí  
 

obor počet žáků prosp. s vyzn. prospěl neprospěl ostatní 

hudební 528 483 16 0 29 

taneční 134 104 0 0 30 

výtvarný 184 174 2 0 8 

literárně dramatický 32 32 0 0 0 

 

Prospěch žáků - 2. pololetí 
 

obor počet žáků prosp. s vyzn. prospěl neprospěl ostatní 

hudební 526 474 17 1 29 

taneční 130 105 0 0 25 

výtvarný 180 175 0 0 5 

literárně dramatický 31 30 0 0 1 

 

Absolventi školy za školní rok 2022/2023 
 

obor 
počet absolventů 

I. stupně 

počet absolventů            

II. stupně 
Celkem 

hudební 39 14 53 

taneční 8 3 11 

výtvarný 27 14 41 

literárně dramatický 2 0 2 

Celkem 76 31 107 

 

 

 



Jmenný seznam absolventů a jejich pedagogů za šk. rok 2022/2023 

 

předmět ročník absolvent pedagog 

Hra na akordeon  7/I Lovecký Hubert  Veselá Klára  

 7/I Fiala Jindřich  Zámečník Petr  

  7/I Svoboda Tim  Zámečník Petr  

 7/I Vaněk David Zámečník Petr  

Hra na flétnu  4/II Vigner Ema Něničková Jana  

Hra na housle  4/II Jakubcová Kateřina Kovařík Dušan  

  7/I Beran Antonín  Tanečková Jitka 

  4/II Reviĺáková Karolina  Tanečková Jitka  

 7/I Peňásová Markéta Učňová Olga 

 4/II Peňás Jakub Učňová Olga 

Hra na klarinet 7/I Gaňa Lukáš Kříž Michal 

Hra na klavír 4/II Borkovec David Čermáková Naděžda 

  4/II Boucník Martin Čermáková Naděžda 

  4/II Šebesta Jakub  Čermáková Naděžda 

  7/I Beran Antonín  Feldmann Petr  

  7/I Bajer Martin  Fišl Martin  

  7/I Slováková Terri Ann Fišl Martin 

  7/I Vaněk David  Fišl Martin 

 7/I Alday Delgado Argi Jakabová Marie 

  4/II Kummer Vojtěch  Jakabová Marie 

  7/I Jedličková Vendula Jakabová Marie 

  7/I Učeň Filip Jakabová Marie 

 7/I Bee Sofie  Jandová Blanka 

 4/II Sáčková Magdaléna Pidová Michaela 

 7/I Adamová Barbora Pidová Michaela 

 7/I Doleží Tadeáš Pidová Michaela 

 7/I Kultová Eva Pidová Michaela 

 7/I Sejkorová Natálie Pidová Michaela 

 4/II Janák Adam  Sikorová Alžběta 

 4/II Guňka Viktor Špaček Ondřej 

Hra na kytaru  7/I Kadlec Matěj  Michálek Jiří 

  7/I Lučanská Miroslava Vonková Kristina 

  7/I Vlčková Kristina  Zavadilová Eva  

Hra na saxofon  7/I Pospíšilová Olivie  Kříž Michal  

Hra na violu 4/II Hanus Michael Kovařík Dušan 

Hra na violoncello 7/I Boudjaoui Sofie Borský Pavel 

 7/I Kultová Eva Boudjaoui Jana 

 7/I Štětinová Zuzana Boudjaoui Jana 

 7/I Vlček Tomáš Boudjaoui Jana 



Hra na zobcovou flétnu  4/II Kučerová Barbora  Pavel Feldmann  

  7/I Havlásková Klára  Kovářová Dagmar  

  Hamplová Lenka Vorálek Tomáš 

  Skládaný Matěj Vorálek Tomáš 

Sólový zpěv  4/II Foltýn František Borský Pavel  

  7/I Kučerová Berenika Feldmannová Alena  

  7/I Pivoňková Dominika Feldmannová Alena 

  7/I Štefulíková Anna Feldmannová Alena 

  4/II Čermáková Michaela Jankovská Helena  

Dramatická průprava  7/I Boudjaoui Sophie  Křížová Ema  

  7/I Petrlík Jan Francová Kateřina  

Taneční techniky  7/I Adamcová Karolína Kubáčková Jana  

  7/I Boychuk Nikol Kubáčková Jana  

  7/I Košnerová Kristýna Kubáčková Jana  

  7/I Olšáková Eliška Kubáčková Jana  

  7/I Pivoňková Dominika Kubáčková Jana  

  7/I Rezková Jolana Kubáčková Jana  

  7/I Uhrová Elen Kubáčková Jana  

  7/I Zavřelová Helena Kubáčková Jana  

  4/II Borková Nonna Kubáčková Jana  

 4/II Floriánová Zuzana Kubáčková Jana  

 4/II Závišová Eliška Kubáčková Jana  

Výtvarná tvorba 7/I Faronová Nella Brázdová Miroslava 

  7/I Gajdušková Veronika Brázdová Miroslava 

  7/I Chvátalová Stanislava Brázdová Miroslava 

  7/I Kloc Adrien Brázdová Miroslava 

  7/I Kubová Kateřina Brázdová Miroslava 

  7/I Loučková Klára Brázdová Miroslava 

  7/I Melichar Šimon Brázdová Miroslava 

  7/I Oppeltová Veronika Brázdová Miroslava 

  7/I Palíková Anna Brázdová Miroslava 

  7/I Pinto Valéria Brázdová Miroslava 

  7/I Vágner Michal Brázdová Miroslava 

  7/I Vilímová Ema  Brázdová Miroslava 

  4/II Babíková Veronika Brázdová Miroslava  

  4/II Gregůrek Adam Brázdová Miroslava 

  4/II Melicharová Josefína Brázdová Miroslava 

  4/II Pecová Alžběta Brázdová Miroslava 

  4/II Švrčulová Anna Brázdová Miroslava 

  4/II Tomandlová Annette Brázdová Miroslava 

  4/II Tomandlová Elisabeth Brázdová Miroslava 

 4/II 
Trnková Anna 
 

Brázdová Miroslava 



Výtvarná tvorba 7/I Coufalová Patrika Hurník - Zachrle Kamila 

 7/I Číhalová Karolína Hurník - Zachrle Kamila 

 7/I Číhalová Kristýna Hurník - Zachrle Kamila 

 7/I Hustáková Veronika Hurník - Zachrle Kamila 

 7/I Kubová Kristina Hurník - Zachrle Kamila 

 7/I Kučerová Kateřina Hurník - Zachrle Kamila 

 7/I Kultová Eva Hurník - Zachrle Kamila 

 7/I Makovičková Natálie Hurník - Zachrle Kamila 

 7/I Peňázová Charlotte Hurník - Zachrle Kamila 

 7/I Pisárová Šárka Hurník - Zachrle Kamila 

 7/I Smělík Sebastian Hurník - Zachrle Kamila 

 7/I Štěpánová Klára Hurník - Zachrle Kamila 

 7/I Vlček Jiří Hurník - Zachrle Kamila 

 7/I Vlček Ondřej Hurník - Zachrle Kamila 

 7/I Vlčková Kristýna Hurník - Zachrle Kamila 

 4/II Hodovská Klára Hurník - Zachrle Kamila 

 4/II Jelínková Andrea Hurník - Zachrle Kamila 

 4/II Palečková Natálie Hurník - Zachrle Kamila 

 4/II Pernicová Barbora Hurník - Zachrle Kamila 

 4/II Šimon Petr Hurník - Zachrle Kamila 

 4/II Vondrušková Anna Hurník - Zachrle Kamila 

 

 

 

8. ÚSPĚCH ŽÁKŮ V PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ NA VYŠŠÍ TYP ŠKOLY S UMĚLECKÝM    

ZAMĚŘENÍM NA ZÁKLADĚ TALENTOVÝCH ZKOUŠEK 

 

 

Jméno žáka Obor Pedagog Škola  

Buriánková Lucie klarinet Kříž Michal Konzervatoř Brno 

Novotný Vojtěch kontrabas Panuš Jaroslav Konzervatoř Brno 

Levíček Marek 
zpěv Feldmannová Alena 

Gymnázium P. Křížkovského 

s uměleckou profilací 

Lelková Sofie René výtvarný obor Brázdová Miroslava SŠUD 

Stach Kvido výtvarný obor Brázdová Miroslava SŠUD 

Hodovská Klára 
výtvarný obor Hurník - Zachrle Kamila 

Fakulta textilní Technické univerzity v 

Liberci  

Kostolanová Eva výtvarný obor Hurník - Zachrle Kamila SŠUD 

Pernicová Barbora výtvarný obor Hurník - Zachrle Kamila Fakulta designu a umění v Plzni 

 



9. ORGANIZACE SOUTĚŽÍ A PŘEHLÍDEK 

Ve školním roce 2022/2023 byla škola pořadatelem dvoudenního krajského kola Národní soutěže 

MŠMT v komorní hře na dechové nástroje žesťové a okresního kola Národní soutěže MŠMT v sólové 

a komorní hře na akordeon. 

 

Úspěchy žáků na soutěžích: 

 

 umístění  pedagog 

Mezinárodní akordeonová soutěž Italia 
Award    
Akordeonový soubor 2.  K. Veselá 

Mezinárodní klavírní soutěž Gratz     

Martin Bajer klavír 2. M. Fišl 

Mezinárodní klavírní soutěž Makedonie   

Martin Bajer klavír 1.  M. Fišl 

Mezinárodní klavírní soutěž Košice   

Martin Bajer klavír 3.  M. Fišl 

Mezinárodní klavírní soutěž Virtuosi per 
musica   

Martin Bajer klavír 2.  M. Fišl 

Mezinárodní klavírní soutěž Amadeus   

Anna Šedová klavír 2.  M. Fišl 

Vilém Langášek klavír 2.  M. Fišl 

Mezinárodní soutěž Pro Bohemia   

Anna Šedová klavír 2.  M. Fišl 

Adrian Sloučka klavír 1.  M. Fišl 

Lukáš Horký fagot 1. P. Feldmann 

Lucie Buriánková klarinet ČU M. Kříž 

Viktorie Kozánková ČU J. Něničková 

MŠMT ústřední kolo hra na akordeon   

Jan Dlabáček 2.  P. Zámečník 

Karolina Sieberová 2.  P. Zámečník 

Double akordeon M. Válek, K. Sieberová 2.  P. Zámečník 

MŠMT ústřední kolo v komorní hře na 
dechové nástroje    

Žesťové duo 2. J. Šváb 

Klarinety z Kaprálky 1. M. Kříž 

MŠMT krajské kolo v komorní hře na 
dechové nástroje   

Královopolské trio 1.  
T. Vorálek, L. 
Tomaštíková 

Musica ornativa 1.  P. Feldmann 



MŠMT krajské kolo ve hře na akordeon   

Zuzana Valová 2. J. Sapáková 

MŠMT krajské kolo ve hře na smyčcové 
nástroje   

Duo Hladilová, Vimrová violoncello 1 Boudjaoui, Kopůncová  

Bajer, Boudjaoui, Kucinová, Makovička, 
Slováková, Polášek Stříbrné pásmo  Ema Křížová 

Beethovenovy Teplice   

Vilém Langášek klavír 3. M. Fišl 

Mladí pianisté hrají na klavír Steinway & 
Sons   

Anna Šedová klavír 1.  M. Fišl 

Mládí a Bohuslav Martinů   

Sofie Grohová klavír Zlaté pásmo A.Sikorová 

Hedvika Francová klavír Bronzové pásmo  M. Jakabová 

Vít Langášek housle Zlaté pásmo D. Kovařík 

Vintíř Langášek housle Zlaté pásmo D. Kovařík 

Benjamin Svirák violoncello Zlaté pásmo P. Borský 

Akordeonová soutěž Dobřany   
Akordeonový soubor 2.   K. Veselá  

Česko zpívá   
Kryštof Bína 1., cena diváků  P. Borský 

Kocianova houslová soutěž   
Vintíř Langášek  ČU  D. Kovařík 

Vít Langášek 3. D. Kovařík 

Mickova mezinárodní houslová soutěž   

Vintíř Langášek  2.  D. Kovařík 

Vít Langášek 2. D. Kovařík 

Cimbálfest Valašské Meziříčí   
Tomáš Tomaštík 1. L. Tomaštíková 

Duo Tomáš Tomaštík a Barbora Padyšáková 1. L. Tomaštíková 

   

Teplické flautohry   
Daniela Komínková 1. M. Komínková 

Mariana Spílková 2. M. Komínková 

Veronika Spílková 1. M. Komínková 

Kouzelné flétny 1. M. Komínková 

2Queens 1. M. Komínková 

Královopolské trio 1. M. Komínková 

Litvínovské dřevohraní   
Aneta Látalová saxofon 2.  J. Klement 

 

 

 



 

10. PŘEHLED AKTIVIT A PREZENTACÍ ŠKOLY NA VEŘEJNOSTI  
 

• Účast Klezmer Ensemble na festivalu Brussels Jazz Weekend Belgie 

• 1 vystoupení s Filharmonií Brno Mozartovy děti – koncert sólistů /V. Langášek - housle/ 

• 1 vystoupení s Filharmonií Brno Mozartovy děti – společný orchestr /Benjamin Svirák – 
violoncello/ 

• 1 vystoupení na nám. Svobody Mozartovy děti – /cimbálová muzika, taneční orchestr/ 

• 1 koncert sólistů s Mladými brněnskými symfoniky /Tomáš Tomaštík – cimbál a pěvecké 
sexteto, Sofie Kozánková – zobc. flétna, Vilém Langášek – klavír/ 

• 1 koncert sólistů s Helfertovým orchestrálním sdružením /Z. Štětinová, T. Vlček/ 

• 1 vystoupení žáků TO na Reprezentačním plese Králova Pole 

• 2 slavnostní vánoční koncerty v kostele Československé církve husitské 

• 1 slavnostní Galakoncert k 65. výročí školy v Besedním domě  

• 1 slavnostní podzimní koncert  

• 2 slavnostní Taneční představení v divadle Radost 

• 1 vystoupení na koncertě vítězů klavírní soutěže ve Vídni 

• 1 vystoupení na koncertě vítězů klavírní soutěže v Gratzu 

• 1 vystoupení na celostátním sjezdu tajemníků magistrátů ČR na radnici MmB 

• 1 vystoupení na koncertě Brněnského klavírního mládí v Besedním domě 

• 3 taneční představení v Barce 

• 1 Komorní koncert v Kapitulní síni Augustiniánského opatství 

• 1 koncert učitelů 

• 1 vystoupení na Řecké sobotě 

• 1 vystoupení na Benefičním koncertě pro handicapované děti 

• 1 vystoupení žáků LDO na Galakoncertě České ručičky 

• 1 vánoční koncert pro Kociánku 

• 3 koncerty pro MŠ v Králově Poli, Řečkovicích a Mokré Hoře 

• 1 koncert Hraje celá rodina 

• 1 koncert s Mikulášem 

• 6 vystoupení pro seniory a vítání občánků ÚMČ Brno – Královo Pole 

• 1 vystoupení na Erbovních slavnostech Královo Pole 

• 14 žákovských koncertů 

• 5 oborových večerů 

• 9 absolventských koncertů 

• 1 výstava a vernisáž v galerii Na radnici Řečkovice  

• 1 výstava a vernisáž na VUT  

• 2 výstavy a vernisáže na zahradě budovy výtvarného oboru 

• 5 absolventských výstav a vernisáží na zahradě budovy výtvarného oboru 

• 2 výstavy v Kult café 

• 4 koncerty Společnosti Bohuslava Martinů 

• 3 představení LDO v divadle Barka 

• 4 divadelní představení v sále LDO 

• 1 Akordeonová akademie ve spolupráci s Konzervatoří Pardubice  

• 1 Celobrněnský pěvecký koncert 

• 1 vystoupení ZUŠ OPEN ve Veselí nad Moravou 

• 1 koncert CON 

• 37 třídních koncertů 



 

Ve školním roce 2022/2023 se žáci školy prezentovali na 129 veřejných akcích. 

11. MEZINÁRODNÍ AKTIVITY A SPOLUPRÁCE S JINÝMI ZUŠ 

 

• Škola v roce 2007 navázala spolupráci se Základnou umeleckou školou Eugena Suchoňa 

v Bratislavě /Slovensko/. Pravidelné celodenní setkání se v tomto školním roce 

neuskutečnilo.   

• Škola pravidelně spolupracuje se základními uměleckými školami v Brně i v jihomoravském 

kraji.  

 

 

12. SPOLUPRÁCE S JINÝMI ZAŘÍZENÍMI A ORGANIZACEMI 

                    
Základní umělecká škola V. Kaprálové spolupracuje s dalšími subjekty a organizacemi: 

• ÚMČ Brno Královo Pole: Erbovní slavnosti, Den seniorů, vánoční setkání seniorů, vítání 

občánků 

• Základní škola Kociánka: Vánoční koncert  

• Společnost Bohuslava Martinů 

• Klub moravských skladatelů 

• VIVO spolek rodičů a přátel ZUŠ V. Kaprálové Brno 

• Filharmonie Brno 

• Konzervatoř Brno 

• Konzervatoř Pardubice 

• JAMU Brno 

• Nadační fond Magdaleny Kožené, projekt MenArt 

 

13. PROPAGAČNÍ ČINNOST 

 

V letošním školním roce byl opět vydáván školní časopis. Připravované akce jsou pravidelně 

inzerovány v měsíčnících Královopolské listy a Řeč. Webové stránky školy, které technicky i vzhledově 

odpovídají moderním požadavkům i nové legislativě (pravidla přístupnosti, responzivita webu) jsou 

pravidelně aktualizovány a přispívají k lepší informovanosti veřejnosti. O všech akcích je veřejnost 

informována také na veřejných vývěskách, pomocí pozvánek pro rodiče a osobním kontaktem 

pedagogů s rodiči našich žáků.                 



 

14. MATERIÁLNĚ - TECHNICKÉ A PROSTOROVÉ VYBAVENÍ ŠKOLY 
 

I v průběhu tohoto školního roku byly instalovány dle požadavků a potřeb vyučujících nové 

skříně, psací stůl a podlahová krytina v učebně č. 110 a 105.  Inventář školy se rozrostl také o nové 

hudební nástroje: 3 příčné flétny a příslušenství, 1 tenorová a basová flétna, 4 saxofony a 

příslušenství, 4 akordeony, 4 violoncella, 2 hoboje, 1 kytara, 1 klarinet, 2 kontrabasy v celkové 

hodnotě  

cca 600 000 Kč. Do jednotlivých tříd bylo zakoupeno 7 nových notebooků v hodnotě cca 140 000 Kč 

Hlavním stavebním počinem tohoto školního roku byla celková rekonstrukce a vybavení 

chodby a šatny v přízemí hlavní budovy před sálem LDO. Tato investice byla plně hrazena z rozpočtu 

školy.  

Na odloučeném pracovišti Palackého 146 byla sanována podlaha v tanečním sále paní 

učitelky Doležalové a byla položena nová podlahová krytina Floor dance. Tyto opravy financoval 

majitel budovy Magistrát města Brna.  

Nástrojový fond a vybavení všech oborů učebními pomůckami, počítačovými programy, 

notami, tanečními kostýmy a nábytkem se daří každoročně průběžně obnovovat a doplňovat dle 

požadavků učitelů a v mezích aktuálních možností rozpočtu školy. Škole v tomto pomáhá spolupráce 

se spolkem VIVO (např. dar na pořízení krojů pro cimbálovou muziku). Snažíme se všechny prostory 

školy udržovat v důstojném a esteticky podnětném stavu. Třídy na všech pracovištích jsou, až na 

učebnu výtvarného oboru Kamily Hurník-Zachrle, víceméně prostorově vyhovující. Na hudebním 

oboru je čím dál větším problémem absolutní nedostatek volných tříd pro zkoušky školních souborů, 

komorní hru, přípravu na koncerty a soutěže a další mimořádnou výuku. 

 

 

15. INFORMACE O ODLOUČENÝCH PRACOVIŠTÍCH 

 

ZUŠ Vítězslavy Kaprálové má dvě odloučená pracoviště. V budově Palackého třída 146 

vyučujeme taneční, výtvarný a v malém rozsahu i hudební obor. Majitelem budovy je Magistrát 

města Brna.   V přízemí budovy se nacházejí dva taneční sály, sborovna, jedna třída /výuka zobcové 

flétny a klavíru/, sklad kostýmů a sociální zařízení. Prostory v přízemí budovy se dají již hodnotit jako 

relativně vyhovující a nyní už splňují požadavky moderního zázemí. Ve druhém tanečním sále v době 

letních prázdnin proběhla sanace a oprava podlahy. Oba taneční sály se svým zázemí odpovídají 

potřebám žáků i učitelů tanečního oboru.  



V suterénu školy sídlí výtvarný obor, který má k dispozici dvě třídy, místnost s kopírkou, sklad 

s keramickou pecí, šatny a sociální zázemí. Třída výtvarného oboru paní učitelky Hurník Zachrle se 

nadále potýká s nedostatkem prostoru pro tvorbu rozměrnějších prací a kvůli nedostatečné velikosti 

lze jen ve stísněných podmínkách používat stojany na malbu. I přes průběžné dílčí opravy zajištěné 

majitelem budovy zůstává stav suterénu stále neuspokojivý.  

V ZŠ Jehnice vyučujeme hudební obor. Vedení školy nám vychází vstříc, problémem je pouze 

začátek školního roku, kdy začátek výuky je posunut cca o 14 dnů, a to z důvodu tvoření rozvrhů 

aktivit ZŠ. 

 

 

16. EKONOMICKÉ ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTI 

 

Škola hospodaří s peněžními prostředky státního rozpočtu určenými na mzdy, odvody 

sociální, zdravotní a FKSP a s prostředky od JMK, který přispívá na nájem a odpisy. Dále pak hospodaří 

s peněžními prostředky přijatými od zletilých žáků a rodičů nezletilých žáků jako úplata za vzdělávání 

a kurzovné. Z těchto prostředků škola hradí veškerý provoz školy. 

 

Zpráva o hospodaření za kalendářní rok 2022 

Hospodaření organizace od 1. 1. 2022 – 31. 12. 2022 

Hlavní činnost 

Příjmy Hlavní činnost 2022   

  Státní příspěvek  26 653 895,00 

  Dotace od zřizovatele 675 000,00 

  Příspěvek na vzdělání 3 154 463,00 

  Transfery od obcí a dary 81 659,85 

  Zúčtování fondů 45 000,00 

  Celkem 30 610 017,85 

      

Výdaje Investiční  
   

 2x hoboj 89 700,00 

 Skříňová sestava 42 000,00 

  Celkem 131 700,00  

      

  Neinvestiční   

   

  Náklady na mzdy  19 584 535,00 



  Ostatní osobní náklady 208 400,00 

  Odvody soc. a zdravotní poj., FKSP 6 926 311,70 

  Výdaje na další vzdělávání 51 701,00 

  Ostatní provozní náklady 3 497 557,80 

  Celkem 30 400 205,50 

      

  Hospodářský výsledek za rok 2022 209 812,35 

   

  Hospodářská činnost 2022   

Příjmy  Úplata za kurzy 83 175,00 

  pronájmy  31 200,00 

  Celkem: 114 375,00 

Výdaje Náklady na mzdy 21 350,00 

  ostatní provozní náklady 7 714,61 

  Celkem 29 064,61 

      

  Hospodářský výsledek za rok 2022 85 310,39 

 

 

17. ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH Z KONTROL A INSPEKCÍ 
 

Ve školním roce 2022/23 neproběhly žádné kontroly 

 

 

18. ZÁVĚR 

V uplynulém školním roce byly splněny úkoly, které byly stanoveny plánem práce na začátku 

školního roku. Zaměstnanci školy zorganizovali a připravili program pro 92 veřejných vystoupení a 

výstav. V jednotlivých třídách proběhlo dalších 37 koncertů, které byly přístupné veřejnosti.   

I v tomto školním roce byli žáci a učitelé ZUŠ V. Kaprálové velmi úspěšní a vynikajícím 

způsobem reprezentovali školu na soutěžích. Výkony žáků byly vysoko ceněny i na mezinárodním 

poli. Mimořádným úspěchem skončila Mezinárodní klavírní soutěž v Makedonii, kde vítězství v dané 

kategorii získal Martin Bajer pod pedagogickým vedením Martina Fišla. Na mezinárodní klavírní 

soutěži rakouském Gratzu získal Martin Bajer druhou cenu.  

V závěru školního roku se finále soutěžního klání v soutěžích MŠMT dočkali i soutěžící 

akordeonového, dechového a literárně dramatického (viz kapitola č. 9).  

Velkou událostí napříč celým školním rokem byla účast souboru Klezmer na Jazz Weekend 

Brusel, kde žáci s velkým úspěchem vystoupili nejen jako součást hromadného programu festivalu, 



ale i jejich sólový koncert byl přijat s nadšením publika. Soubor hraje pod vedením statutárního 

zástupce Michala Kříže. Vynikajícím způsobem školu reprezentoval Vintíř Langášek z houslové třídy 

pana učitele Dušana Kovaříka, který po celý rok dojížděl na konzultace za předním českým houslistou 

Janem Fišerem v rámci projektu MenArt nadace Magdaleny Kožené 

 K radosti žáků, učitelů i rodičů se podařilo uskutečnit v závěru školního roku osm výtvarných 

výstav, které se vyznačovaly vysokou kvalitou prací žáků a byly provázeny velmi přívětivou a 

srdečnou atmosférou a byla cítit velká radost z osobních setkání všech zúčastněných. Výstavy se 

konaly v zajímavých prostorách např. ÚMČ Brno Řečkovice, Kult café nebo Bednárna na VUT. 

  Největším počinem za dobu trvání školy v tanečním oboru bylo uvedení baletního 

představení LOUSKÁČEK, ve kterém účinkovalo kolem 100 dětí a participovalo na tomto projektu 

významnou měrou i výtvarné oddělení. Jarní slavnostní taneční představení poprvé hostilo Divadlo 

Radost, další dvě se konaly v oblíbeném Divadle Barka. Všechna představení byla vyprodána a byla 

provázena nadšeným potleskem přítomných rodičů a přátel a spokojenými úsměvy žáků i vyučujících 

tanečního oddělení.  

 I oddělení literárně – dramatické bylo v tomto školním roce velmi aktivní.  Mladší žáci 

vystoupili v Divadelním sále ve škole a nejstarší skupina žáků své představení předvedla publiku 

v Divadle Barka.  Pod vedením paní učitelky Kateřiny Francové a Emy Křížové nastudovali žáci 

představení se zařazením vlastních autorských monologů se závažným tématem nočních strachů 

s názvem Kráska a zvíře. Představení mělo parametry profesionálního divadla s moderním pojetím. 

Jarní období zpestřil Koncert učitelů, který je vždy oslavou Dne učitelů a pedagogové jej 

připravují s velkým nadšením. 

Od 1. ledna 2022 naše škola realizuje projekt „Moderní vzdělávání pedagogů“, z Operačního 

programu výzkum, vývoj a vzdělávání – zjednodušené projekty – Šablony III, který je spolufinancován 

z Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu ČR. Aktivity jsou zaměřeny na osobnostně 

profesní rozvoj pedagogů prostřednictvím dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků, vzájemného 

setkávání a sdílení zkušeností pedagogů a odborníků z praxe. Dále jsou podporovány aktivity 

rozvíjející metody výuky s využitím ICT a spolupráce s rodiči dětí a žáků v rámci projektových dnů 

školy. 

Při škole pracuje VIVO spolek rodičů a přátel ZUŠ V. Kaprálové Brno, se kterým škola úzce 

spolupracuje při organizačním i materiálním zajišťování řady koncertů, soutěží, výstav a dalších akcí. 

Škola podporuje žáky nejen při jejich vzdělávání, ale i například možností vypůjčit si hudební nástroj. 

Tuto možnost velmi často využívají rodiče žáků, kteří ještě nejsou přesvědčeni, že vybraný nástroj je 

ten správný. 



O stabilní vysoké prestiži školy svědčí nejen četné úspěchy žáků na celostátních i mezinárodních 

soutěžích, ale i každoroční vysoký počet nových zájemců o studium a mnohé žádosti uchazečů o 

zaměstnání.  

I v příštím školním roce bude jedním z hlavních cílů školy rozvíjet u našich žáků jejich nadání a 

schopnost uměleckého vyjadřování a pěstovat v nich radost z umělecké činnosti, to všechno při 

zachování vysokého lidského i uměleckého standardu výuky. Důraz bude kladen i na rozvíjení 

vzájemné spolupráce mezi žáky školy a zvyšování jejich sociálních kompetencí. Žáci se budou účastnit 

významných akcí Králova Pole (spolupráce s ÚMČ), města Brna (společný projekt ZUŠ Mozartovy děti 

atd.), Jihomoravského kraje i České republiky. Nejlepší žáci budou reprezentovat školu na národních 

a mezinárodních soutěžích. 

Slabinou, se kterou se škola i nadále potýká, je absolutní nedostatek tříd. Všechny současné 

prostory školy jsou využívány v maximální míře a pro další rozvoj činnosti školy (příprava žáků na 

soutěže, zkoušky souborů, komorní hra) už není žádná volná prostorová kapacita.  

 

 

       Jana Sapáková, ředitelka školy 

 

 

 

Tato výroční zpráva o činnosti bude projednána na pedagogické poradě dne 15. 11. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘÍLOHA K VÝROČNÍ ZPRÁVĚ 2022-2023 - FOTO Z AKCÍ ŠKOLY 

Sjezd tajemníků magistrátů ČR, zasedací sál Nové radnice Brno, říjen 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podzim na Kaprálce, koncertní sál školy, listopad 2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vánoční představení LDO, prosinec 2022

 

 

Mikulášský koncert, koncertní sál školy, prosinec 2022

 



Louskáček - představení tanečního oboru, divadlo Barka, prosinec 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Slavnostní vánoční koncerty, Husův sbor Královo Pole, prosinec 2022

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hraje celá rodina, koncertní sál školy, únor 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koncert učitelů, koncertní sál školy, březen 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Komorní koncert v Kapitulní síni Augustiniánského opatství, březen 2022  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Celobrněnský pěvecký koncert, koncertní sál školy, březen 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Slavnostní taneční koncerty, divadlo Radost, duben 2023 

 

 

 

 



Slavnostní koncert k 65. výročí školy, Besední dům, květen 2023 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Soubor Klezmer v Bruselu, květen 2023 

 

 

 

Absolventský koncert, koncertní sál školy, květen 2023 

 



Kráska a zvíře, představení LDO divadlo Barka, červen 2023



 
 

Výstava výtvarného oboru, galerie Na radnici Řečkovice, červen 2023

 



Výstava výtvarného oboru, Bednárna VUT, červen 2023 

 

 

 


